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Alle classi 3° - 4° - 5° scuola primariaAlle classi
1° scuola secondaria 1° grado

Al sito

Oggetto: Risultati della “Qualificazione d’Istituto” dei Giochi Matematici del Mediterraneo

In riferimento ai Giochi del Mediterraneo dell’08/11/2023 si comunicano i nominativi deiragazzi che si

sono qualificati per la finale di Istituto del 06/12/2023, per ognuna delle categorie.
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Studente
f CONTIFLAVIO
2 FERRALUIS
3 TOSCANO SOFIA
4 CARDILLO SALVATRICE
5 RACITI LUCIA ALFIA
6 TOMARCHIO CLARA
7 MAUGERI GIUSEPPE
8 EMMANUELE MARIACHIARA
9 ROMEO ENEA
10 TOMARCHIO ANDREA
11 NICOTRAVINCENZO
12 PARISI GINEVRA
13  PATANE' DANIEL JAYCE
14 SGROI EMMA
15 STIVALA GINEVRA
16  MANARA ANTONIO
17 ANSALDO LORENZO
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Studente

MIRACOLI SOFIA
PAVONE LIDIA
BONVEGNA GIANCARLO
TORRISI PAOLO
LICCIARDELLO DIEGO
RINALDO CHIARA
CATANIA MARTINA
NUCIFORA ANNA

DI BELLA FRANCESCO

LA SPINA GIUSEPPE FEDERICO

PAGANO DIEGO

BELFIORE GABRIELE

GALATI PIZZOLANTE MATTEO
LEOTTA ANGELO
SANGRIGOLI ERICA

CUCE' FRANCESCO

LA SPINA ANITA

MESSINA ALESSANDRO ROBERTO

PAPA MATTEO

Studente
CAVALLARO MATTEO
CARDILLO PAOLO
COSTANZO LARISA
CATALANO ROSARIO
GAZZO SIMONE
MILAZZO ANTONIO
PATTI ALESSANDRO
RUSSO SAMUELE
CAMPIONE GIOVANNI ISIDORO
CONSENTINO GIULIA



w
<

0 0 N O O A O N -

wh wh b eh b -
< S W N - O

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27

28
29
30
31
32
33

Studente

CONSENTINO CARLO
STIVALA RICCARDO
PATANE' JONATHAN

D'URSO GINEVRA

DUARA ALFIO

STRANO REBECCA
GANGEMI CAROL

DI GRAZIA CHIARA GIORGIA
NARCISI CRISTIANO
PETTINATO MARTINO
CARDILLO CHIARA CARMEN
FRACCHIOLLA CARLA

LA SPINA GIOVANNI
PETRALIA CRISTIANO SALVATORE
SORBELLO EDOARDO

AIELLO CHIARA
AMORE MARIA
MESSINA ANDREA
INDELICATO ASIA

PETRELLA AZUAJE GIULIA VALENTINA

GANGEMI DIEGO
MANGIAGLI AURORA
SCIACCA MATILDE
CARDILLO DANILO
SORBELLO SALVATORE

MINEO CLAUDIO
RAFFAELE ADDAMO ROBERTO

TOMARCHIO CARLA
SANTITTO MARTINA

DI BELLA GABRIELE
TORRISI DIEGO
MANITTA MORENA RITA
TROIANINI SALVATORE

La referente
prof.ssa Mangiagli Pietra Paola

Sezione
A
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Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Rossana Maletta

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93



